Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

2° TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 052/2021

Processo Licitatório n° 057/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 036/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO
DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA ATENDIMENTO ÀS
DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DE LAGOA SANTA - MG

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n° 8.666/93, determina o
apostilamento à Ata de Registro de Preço n° 052/2021, firmada com a
empresa MERCES LUIZA BARBOSA DA SILVA - ERELI, para a alteração da
razão social da CONTRATADA, retroagindo seus efeitos a 28 de dezembro de
2021.

ONDE SE LÊ:

"... MERCES LUIZA BARBOSA DA SILVA - ERELI,  inscrita no CNPJ sob o
nº 02.858.842/0001-04, sediada na Rua Gama Cerqueira, nº 734, Jardim
América, Belo  Horizonte/MG, CEP: 30.421.372, neste ato representada por
Merces Luiza Barbosa da Silva, inscrita no CPF sob o nº 910.223.986-87 e  CI
M-1.276.17 SSP/MG..."

LEIA-SE:

"... DML DISTRIBUIÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 02.858.842/0001-
04, sediada na Rua Gama Cerqueira, nº 734, Jardim América, Belo
Horizonte/MG, CEP: 30.421.372, neste ato representada por Merces Luiza
Barbosa da Silva, inscrita no CPF sob o nº 910.223.986-87 e  CI M-1.276.17
SSP/MG;..."

Lagoa Santa, 2022.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

GILSON URBANO DE ARAÚJO

D4Sign 2cf75560-0210-449e-99cd-1e8029e93164 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 14 de fevereiro de 2022,

07:54:47

2° TERMO DE APOSTILAMENTO - ARP 052-2021 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 2cf75560-0210-449e-99cd-1e8029e93164

Assinaturas
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Maria Aparecida Pires de Moura
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

11 Feb 2022, 15:37:04
Documento 2cf75560-0210-449e-99cd-1e8029e93164 criado por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA
(a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19). Email:mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-02-11T15:37:04-03:00

11 Feb 2022, 15:39:08
Assinaturas iniciadas por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19). Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-02-11T15:39:08-03:00

11 Feb 2022, 17:45:54
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 51990) -
Geolocalização: -19.6522307 -43.8959606 - Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM:
2022-02-11T17:45:54-03:00

14 Feb 2022, 07:54:11
MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA Aprovou (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 12082) -
Geolocalização: -19.632572 -43.8959607 - Documento de identificação informado: 046.948.296-61 - DATE_ATOM:
2022-02-14T07:54:11-03:00

Hash do documento original
(SHA256):9c5076328c593a72f98925d2b6eb0c9b0182295adb4af89a284f4fe6695c2575
(SHA512):db602ac6d363db378e317a3d8726be4176dac0cd0916dcaf15ffc6be7c1b2ef1df693df9ed7c724f6c852341f9b849d04a2b53ff4a37171ecff9491eef5bf6a2

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6522307 -43.8959606
https://www.google.com.br/maps/search/-19.632572 -43.8959607

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 14 de fevereiro de 2022,

07:54:47

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-02-14T07:55:00-0300